
 

Data: 10.04.2013                                                                                                          Preşedinte Senat, 
HS-33/0 1/1   Conf.univ.dr.ec. Răscolean Ilie 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 33 

din 10 aprilie 2013 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - HG nr.707/2012 pentru aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi al specializărilor/  programelor de 
studii universitare, a structuii instituţiilor de învăţământ superior, a domeniilor şi programelor de studii 
universitare acreditate sau autorizate să funcţioneze provizoriu, a locaţiilor geografice de desfăşurare, 
a numărului de credite de studii transferabile pentru fiecare program de studii universitare, formă de 
învăţământ şi limbă de predare, precum şi a numărului maxim de studenţi care pot fi şcolarizaţi în 
anul universitar 2012-2013, cu modificările şi completările ulterioare. 

  
 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Articol unic.  Aprobă Domeniile de studii universitare de master şi structura acestora 
pe programe de studii pentru anul universitar 2013-2014, conform Anexei nr.1. 
 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT, 

Conf.univ.dr.ec. RĂSCOLEAN ILIE 

 


